d Ausgabe 08/2024
Technische Daten
Kombinierter Erdschluss- und
Kurzschlussanzeiger
EOR-1DS
1 Kurzschlusserfassung (gerichtet/ungerichtet)
1 Erdschlussortung (transient und stationär)
1 Kleinsignalsensor Eingänge

K0
K1
Bestellangaben
Seite 17
Zubehör Artikelnummer
Adapter für Hutschienenmontage EOR-1DS
0 Zur flexiblen Montage des EOR-1DS auch auf vorhandener Hutschiene,
Set bestehend aus 2 Tragschienenadaptern, Schrauben von EOR-1DS Rück-
seite werden für Adaptermontage wieder benötigt
564.0495
Adapterkabel EOR-1DS
0 LRM Y-Adapterkabel für 4,8 mm Flachstecker,
o Kabellänge 0,3 m
o Kabellänge 1,0 m
o Kabellänge 1,5 m
0 LRM Verbindungskabel für 2 x 4-Pol Stecker,
o Kabellänge 0,3 m
o Kabellänge 1,0 m
o Kabellänge 1,5 m
582.8113.03
582.8113.10
582.8113.15
582.8114.03
582.8114.10
582.8114.15
Blinklampen EOR-1DS
0 BL6 ohne Richtungsanzeige zur Oberflächenmontage,
Kabellänge 6 m
0 BL4.1 ohne Richtungsanzeige zur Wandmontage,
Kabellänge 6 m
0 BL7 mit Richtungsanzeige zur Wandmontage,
Kabellänge 6 m
119.9102.06
119.9100.06
119.9103.06
Kleinsignalsensoren (siehe auch Kapitel 5.3)
0 1 Satz (3 Stk.) Sensoren, teilbar
o Zelisko SMCS/T-JW1002, Anschlusslänge 3,7 m
o Zelisko SMCS/T-JW1002, vorsortiert, Anschlusslänge 3,7 m
0 1 Satz (3 Stk.) Sensoren, nicht teilbar
o Zelisko SMCS-JW1001, Anschlusslänge 3,7 m
o Zelisko SMCS-JW1001, vorsortiert, Anschlusslänge 3,7 m
0 1x Multifunktionssensor 3-Phasen (I1+I2+I3) + Kabelumbauwandler (3I0),
nicht teilbar
o Zelisko SMCS3-JW1004, Anschlusslänge 3,7 m
0 1x Sensor Kabelumbauwandler für 3Io Erfassung, teilbar
o Zelisko GAE120/SENS-JW1003, Anschlusslänge 3,7 m
0 1x Strom- und Spannungs-Kombisensor (bis 12/24/36 kV) für Freiluftanlagen
o Zelisko SMVS-K1112 (bis 12 kV Isolationsn.)
o Zelisko SMVS-K1112 (bis 24 kV Isolationsn.)
o Zelisko SMVS-K1112 (bis 36 kV Isolationsn.)
330.1510
330.1510.00
330.1511
330.1511.00
330.1514
330.1515
330.1512.12
330.1512.24
330.1512.36
Bestellangaben
Bestellangaben
Bestellangaben
Wir regeln das.
Seite 18
Zubehör Artikelnummer
Stromwandler mit kleiner Nennbürde (siehe auch Kapitel 5.4)
0 Phasenstromwandler für Laststrom und Kurzschlusserfassung ELEQ TQ50
(Innen-Ø: 42mm, Nennbürde 0,5 VA)
o ELEQ TQ50 250/1 A (Kl.1), Anschlusslänge 5,0 m